МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № _____Ст. Диснкая
Об активизации Совета по Профилактике правонарушенийна 2024 2025 учебный год

В целях формирования законопослушного поведения и здорового образажизни обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся,социальной адаптации и реабилитации обучающихся приказываю:
1. Активизировать Совет по профилактике правонарушений и преступленийна 2024 2025 учебный год:2. Утвердить состав Совета профилактики:Председатель Совета: Галеева Г.С.– зам. дир. по ВРЗам. Председателя: Ниясова А.Р. социальный педагогЧлены Совета:Юрченко А.А. педагог психологБакуменко Д.В. – старшая вожатаяПаршина О.В.  зам. дир. по УВРПасилецкая А.С.– зам. дир. по УВРСильченко Е.Н.  зам. дир. по УВРАлферова Л.В. – логопедКостенко А.В.– педагог ДО2. Утвердить План работы Совета профилактики на 2024 2025 учебный год.3. Проводить заседания Совета профилактики не реже 1 раза в месяц – вучебное время и 1 раз в месяц – на летних каникулах.5. В своей работе руководствоваться Положением о Советепрофилактике и действующим законодательством РФ по профилактикеправонарушений.6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор _______________ Н.Г. ХубановаС приказом ознакомлены:
Юрченко А.А. _______Бакуменко Д.В. _________Паршина О.В. ________Пасилецкая А.С.______Сильченко Е.Н.__________Алферова Л.В. _______Костенко А.В._______ Галеева Г.С.________Ниясова А.Р._______